FISI

CIRCUITO DOLOMITI ENERGIA

- COMITATO TRENTINO

RAGAZZI E ALLIEVI

Trofeo Enrico Cavallari
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
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FONDO TROFEO ENRICO CAVALLARI GARA CAL. FED. O REG. N° DF0061

COD. ORGANIZZATORI 00991 NOME SOCIETA'" SCI FONDO VAL DI SOL
LOCALITA" Vermiglio DATA 24/ 2/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI MAZZURANA G. 21674 NOME PISTA VOLPAIA
ASS. DELEGATO FISI CUNACCIA C. 78347 LUNGHEZZA 1,0 KM
DIRETTORE DI GARA PODETTI B. 17122 DISLIVELLO TOTALE 40 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
ORA DI PARTENZA: 09:30:20
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE: 0.00
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
FINAL
1 16 50331 FORLIN Alessia 2005 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. -- 100
2 19 53194 VARESCO Annalisa 2005 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEMM - 80
3 11 55338 TRETTEL Chiara 2006 TN 00339 U.S.D. CERMIS - 60
4 18 52235 BROCH Arianna 2005 TN 00416 U.S. PRIMIERO AS.D. - 50
5 20 52052 ZOLLER Clara 2005 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC - 45
6 14 52626 VANZETTA Elisa 2005 TN 00131 AS.D. CAURIOL - 40
7 13 50899 CANTERI Anna Valeri 2005 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. - 36
8 17 52521 DICICCO Elisa 2005 TN 00434 MARZOLA G.S.D. - 32
9 5 55087 MENGON llenia 2006 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI - 29
10 29 54669 RADOVAN Lucia 2006 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D - 26
11 8 54279 DEBERTOLIS Annalisa 2006 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. - 24
12 2 55763 RAVELLI llary 2006 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE -- 22
13 15 51488 DONATI Sofia 2005 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. - 20
14 7 55440 BONINSEGNA Natasha 2006 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D. -- 18
15 1 52662 IELLICI Francesca 2005 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO A = 16
16 6 51820 TONINI Isanna 2005 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO A -- 15
17 23 54306 MAZZEL Giuditta 2006 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A.S = 14
18 38 53255 ANDRIGHI Marta 2006 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D -- 13
19 24 51665 PICCININI Vanessa 2005 TN 02674 S.C. LEVICO AS.D. = 12
20 27 52527 ANGELI Melani 2005 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI -- 11
21 9 50316 CAVAZZANI Petra 2005 TN 00434 MARZOLA G.S.D. = 10
22 37 56282 GABRIELLI llenia 2006 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A.S -- 9
23 21 52701 AMBROSI Laura 2005 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO = 8
24 25 54186 TOMASINI Arianna 2006 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC -- 7
25 30 53651 SIEFF Elisa 2006 TN 00339 U.S.D. CERMIS = 6
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NUM
PETT
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Qualifications

3
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NUM
CODICE

55701
50842
53575
51516
55902
56239
54266
54305
55266
55439
54019
53110

56074
50946

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

CAPOVILLA Anja
PANIZZA Nives
CROTTI Valentina
LONGO Elisa
ZORER Corinna
ANGELI Desiree
FERRARI Francesca
MAZZEL Elena
COLLINI Sara
BONINSEGNA Giada
MAZZURANA Letizia
ZANON Alessia

REVOLTI Margherita
RISATTI Giulia

ESPOSTA ORE:

ANNO

2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005

2006
2005

COM COD. SOCIETA'

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN

12.40

00162
00991
00409
03315
00736
01004
00434
00063
00671
00010
00409
00736

00434
02317

A.S.D. POLISPORTIVA MO
SCI FONDO VAL DI SOLE
GR. SCIATORI BRENTONIC
U.S. CORNACCI TESERO A
A.D. SCI CLUB RABBI
G.S. MONTE GINER A.S.D
MARZOLA G.S.D.

U.S. MONTI PALLIDI A.S
A.D. US. CARISOLO

U.S. DOLOMITICA AS.D.
GR. SCIATORI BRENTONIC
AD. SCI CLUB RABBI

MARZOLA G.S.D.
S.C. LEDRENSE A.S.D.
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